
 
 

 
Врз пснпва на член  50 став 1 тпчка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 пд 
Статутпт на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпначалникпт на Општина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПКПТ ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ЗБИРНИПТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ПРПЦЕНЕТАТА ШТЕТА НА ППДРАЧЈЕТП НА 

ППШТИНА ПРИЛЕП, НАСТАНАТА ПД 
НЕВРЕМЕТП НА ДЕН 24.06.2019 ГПДИНА И 

ЗБИРНИПТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРПЦЕНЕТАТА 
ШТЕТА НА ППДРАЧЈЕТП НА ППШТИНА 

ПРИЛЕП, НАСТАНАТА ПД НЕВРЕМЕТП НА 
ДЕН 04.07.2019 ГПДИНА 

 
 

 1.  Заклучпкпт за усвпјуваое на Збирнипт 
Извештај за прпценетата штета на ппдрачјетп на 
Општина Прилеп, настаната пд невреметп на ден 
24.06.2019 гпдина и Збирнипт Извештај за прпценетата 
штета на ппдрачјетп на Општина Прилеп, настаната пд 
невреметп на ден 04.07.2019 гпдина,  се пбјавува вп 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-2889/1  ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.08.2019 гпдина  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
 

Врз пснпва на член член 36 став 1 тпчка 
15 пд Закпнпт за Лпкалната сампуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 143 
пд Закпнпт за заштита и спасуваое (’’Сл. весник 
на Р. Македпнија’’ бр.36/04, 49/04, 86/08, 
124/10, 18/11, 93/12, 41/14, 71/16 и 106/16) и 
член 26 став 1 тпчка 46 пд Статутпт на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт на 
Општина Прилеп на седницата пдржана на 
30.08.2018 гпдина, претресувајќи гп Збирнипт 
Извештај за прпценетата штета на ппдрачјетп на 
Општина Прилеп пд невреметп на ден 
23.08.2019 гпд,  дпнесе:  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  П  К 
за усвпјуваое на Збирнипт 

Извештај за прпценетата штета на 
ппдрачјетп на Општина Прилеп, 
настаната пд невреметп на ден 
24.06.2019 гпдина и Збирнипт 

Извештај за прпценетата штета на 
ппдрачјетп на Општина Прилеп, 
настаната пд невреметп на ден 

04.07.2019 гпдина 
 
 

 
        1. Се усвпјуваат Збирнипт Извештај за 
прпценетата штета на ппдрачјетп на Општина 
Прилеп, настаната пд невреметп на ден 
24.06.2019 гпдина и Збирнипт Извештај за 
прпценетата штета на ппдрачјетп на Општина 
Прилеп, настаната пд невреметп на ден 
04.07.2019 гпдина.                                                                 
 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ППШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 
Прилеп – Излегува пп пптреба 

23 Август 2019 гпдина 
Службен гласник брпј 12 

Овпј примерпк чини 50 ден. 
Гпдишна претплата 2.000 ден. 

Жирп с-ка при Кпмерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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           2.Заклучпкпт и Збирнипт Извештај да 
се дпстават дп Републичката кпмисија за 
прпценка на штети при Владата на Рeпублика 
Северна Македпнија, Градпначалникпт и 
архивата на Општина Прилеп. 
 
    3. Заклучпкпт ќе се пбјави вп "Службен 
гласник на Општина Прилеп".  
 
 
  
 
  Брпј  09-2887/2                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  23.08.2019  гпдина             на Спвет на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                      Миле Талевски 
        
 
 

Врз пснпва на член  50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 пд 
Статутпт на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпначалникпт на Општина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА  ПДЛУКАТА ЗА 
ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ППУ “ДПБРЕ 
ЈПВАНПСКИ”-ПРИЛЕП ЗА ПТВПРАОЕ НА 
ПРПДПЛЖЕН ПРЕСТПЈ ЗА УЧЕНИЦИТЕ 

 
 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на ООУ 
“Дпбре Јпванпски”-Прилеп за птвпраое на 
прпдплжен престпј за учениците, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-2889/2  ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.08.2019 гпдина  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на член 32 и член 33 став 3 

пд Закпнпт за пснпвнп пбразпвание (“Службен 

весник на РМ” бр. 103/2008, 33/2010, 116/2010, 

156/2010, 6/2011, 18/2011,51/2011, 100/2012, 

24/2013, 41/2014,116/2014, 135/2014, 10/2015, 

98/2015, 145/2015 и 30/2016), член 36 став 1 

тпчка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 

(“Службен весник на РМ” 5/2002) и член 26 став 

1 тпчка 46 пд Статутпт на Општина Прилеп 

(Службен гласник на Општина Прилеп бр.6/2003 

и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на Општина 

Прилеп на седницата, пдржана на 23.08.2019 

гпдина, дпнесе: 

 

О Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на ООУ “Дпбре 

Јпванпски”-Прилеп за птвпраое на прпдплжен 
престпј за учениците 

 

член 1 
На ООУ “Дпбре Јпванпски”-Прилеп му 

се дава спгласнпст за птвпраое на прпдплжен 
престпј за учениците пд првп дп петтп 
пдделение, а спгласнп Одлуката пд УО на ООУ 
“Дпбре Јпванпски”-Прилеп бр.02-55/8 пд 
25.01.2019 гпдина. 
 

Член 2 
Прпдплженипт престпј ќе се реализира 

вп рамките на Прпграма-Елабпрат за 
прганизираое на прпдплжен престпј за 
учениците пд I дп V пдделение вп ООУ “Дпбре 
Јпванпски”-Прилеп бр.03-218/1 пд 08.04.2019 
гпдина. 
 

Член 3 
Одлуката да се дпстави дп ООУ “Дпбре 

Јпванпски”-Прилеп, Градпначалникпт и 
Архивата на Општина Прилеп. 

 
 

Член 4 
Одлуката влегува вп сила псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
 
 
  Брпј  09-2887/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  23.08.2019  гпдина             на Спвет на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                      Миле Талевски 
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